
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 48 DEL 16-11-2020 
 

 

 

Oggetto: CHIUSURA TEMPORANEA AL TRAFFICO VEICOLARE DI 

PORZIONE DI VIA SAN FRANCESCO. 

 

L'anno  duemilaventi addì  sedici del mese di novembre,  

 

Il Responsabile dell'Area Tecnica 

 
Vista la nota assunta al prot.n. 6176 del 16/11/2020 di questo Ente, inoltrata dalla Sig.ra 

CIUFFONI Paola, in qualità di comproprietaria dell’edificio sito in via San Francesco n. 

8, con la quale, al fine di eseguire, in sicurezza per la circolazione veicolare, i lavori di 

manutenzione ordinaria con l’uso del cestello, si chiede  la chiusura al transito veicolare 

del tratto di via San Francesco compreso dal numero civico 1 al numero civico 34 per il 

giorno 19/11/2020 nella fascia oraria dalle ore 7,00 alle ore 13,00; 

 

Visto l’art. 6, comma 4, del D.Lgs. n.285/92; 

 

Visto il D.Lgs. n. 286/2000; 

 

ORDINA  

 
1) Il divieto di transito veicolare nel tratto di via San Francesco compreso dal numero 

civico 1 al numero civico 34 per il giorno 19/11/2020 nella fascia oraria dalle ore 7,00 

alle ore 13,00; 

 

2) La relativa segnaletica di cantiere, di chiusura della strada comunale e la 

regolamentazione del traffico per le varie deviazioni sarà a totale cura, spese e 

responsabilità della Sig.ra CIUFFONI Paola; 

 

3) Le forze dell’ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 Il Responsabile dell'Area Tecnica 

 F.to MARIANTONI PAOLO 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 



 

Ordinanza ORDINANZA n.48 del 16-11-2020 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 01-12-2020 al 16-12-2020. 

 

Lì  01-12-2020 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


